
اخبار كشور
صفحه3

‌شنبه اول تیر 1392 
13 شعبان1434 - شماره 20523

اخبار ادبی و هنری

هدیه به خوانندگان

مرحوم آیت‌الله مجتهدی تهرانی: س��خن‌چینی گناه خیلی عجیب و 
بدی است. حالا کسی عصبانی شده و پشت سر کسی حرف بدی زده است، 

شما نباید این حرف را انتقال بدهی، باید ساکت باشی و چیزی نگویی.

»آگهی نوبت دوم«

 CASING SEAMLESS 9  5/8 " ش�رکت پشتیبانی س�اخت وتهیه کالای نفت تهران در نظر دارد نسبت به خرید
مورد نیاز جهت استفاده در صنعت نفت از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای اقدام نماید. بدینوسیله از شرکت‌هایی که سابقه و 

توانایی ارائه پیشنهاد را دارند جهت شرکت در این مناقصه با توجه به شرایط ذیل دعوت بعمل می‌آید.
 C.92-170R/GW02 :1-شماره مناقصه

  CASING SEAMLESS 9-5/8 " 2- موضوع مناقصه: خرید
3- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: 122،777 یورو ضمانتنامه بانکی معتبر و قابل تمدید

4- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه: 15 روز پس از انتشار آگهی دوم
لازم اس��ت مناقصه‌گران پس از هماهنگی از طریق تلفن 82015328 جهت دریافت اس��ناد مناقصه صبح از ساعت 9 الی 12 و 
بعدازظهر از ساعت 14 الی 15/30 به آدرس تهران- خیابان سپهبد قرنی نبش خیابان شهید کلانتری شماره 226 طبقه 6 خرید 

خارجی- گروه ‌W مراجعه نمایند.
5- مهلت ارائه پیشنهاد: 30 روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد

6- زمان گشایش پیشنهادات فنی: یک هفته پس از آخرین مهلت ارائه پیشنهاد
7-مدت اعتبار پیشنهادات مالی: پیشنهادات مالی ارائه شده می‌بایست بمدت 2 ماه از تاریخ گشایش پیشنهادات فنی معتبر 

باشد.
8-برنده مناقصه می‌بایست ضمانتنامه حسن انجام تعهدات معادل 10 درصد مبلغ قرارداد را ارائه نماید.

9- هزینه چاپ آگهی بعهده برنده مناقصه می‌باشد.
محل ارس�ال پیش�نهادات: تهران- خیابان سپهبد قرنی نبش خیابان شهید کلانتری شماره 226 طبقه یازدهم- دفتر گشایش 

پیشنهادات )از طریق پست سفارشی(.

فراخوان مناقصه
دومرحله‌ای 

روابط عمومی
شرکت پشتیبانی ساخت و تهیه کالای نفت تهران م الف 1267

شرکت ملی نفت ایران
شرکت پشتیبانی ساخت و تهیه کالای نفت تهران

ش�رکت پش�تیبانی س�اخت وتهی�ه کالای نف�ت ته�ران در نظر دارد نس��بت ب��ه خرید قطعات یدکی س��اخت ش��رکت
 FISCHER GOVERNOR مورد نیاز جهت استفاده در صنعت نفت از طریق مناقصه عمومی دومرحله‌ای اقدام نماید. بدینوسیله 

از شرکتهایی که سابقه وتوانایی ارائه پیشنهاد را دارند جهت شرکت در این مناقصه با توجه به شرایط ذیل دعوت بعمل می‌آید.
 F.91- 47R/GW02 :1-شماره مناقصه

  FISCHER GOVERNOR 2- موضوع مناقصه: خرید قطعات یدکی
3- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: 10،620 یورو ضمانتنامه بانکی معتبر و قابل تمدید

4- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه: 15 روز پس از انتشار آگهی دوم
لازم است مناقصه‌گران پس از هماهنگی از طریق تلفن 82015328 -021جهت دریافت اسناد مناقصه صبح از ساعت ‌9 الی 12 
و بعدازظهر از س��اعت 14 الی 15/30 به آدرس تهران- خیابان س��پهبد قرنی نبش خیابان شهید کلانتری شماره 226 طبقه ششم 

خرید خارجی- گروه ‌W مراجعه نمایند.
5- مهلت ارائه پیشنهاد: 30 روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد

6- زمان گشایش پیشنهادات فنی: یک هفته پس از آخرین مهلت ارائه پیشنهاد
7-مدت اعتبار پیشنهادات مالی: پیشنهادات مالی ارائه شده می‌بایست بمدت 2 ماه از تاریخ گشایش پیشنهادات فنی معتبر 

باشد.
8-برنده مناقصه می‌بایست ضمانتنامه حسن انجام تعهدات معادل 10 درصد مبلغ قرارداد را ارائه نماید.

9- هزینه چاپ آگهی بعهده برنده مناقصه می‌باشد.
محل ارس�ال پیش�نهادات: تهران- خیابان سپهبد قرنی نبش خیابان شهید کلانتری شماره 226 طبقه یازدهم- دفتر گشایش 

پیشنهادات )از طریق پست سفارشی(.

فراخوان مناقصه
دومرحله‌ای 

روابط عمومی
شرکت پشتیبانی ساخت و تهیه کالای نفت تهران م الف 1263

»آگهی نوبت دوم«

شرکت ملی نفت ایران
شرکت پشتیبانی ساخت و تهیه کالای نفت تهران

در پرتو وحی

بعضی از ویژگی‌های مؤمنان
قرآن کریم:

مردان و زنان با ایمان، ولی )یار و یاور( همند.

)یکدیگر( را امر به معروف و نهی از منکر می‌کنند.

نماز را برپا می‌دارند

و زکات را می‌پردازند

و از خدا و رسولش اطاعت می‌کنند

) ب��ه همین جهت( به زودی خدا آنها را مورد رحمت خویش قرار 

می‌دهد ) و بدانید که( خداوند توانا و حکیم است.
سوره توبه- آیه 71

اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین در نظر دارد پروژه‌های مشروحه 
ذیل را بر اساس قیمت مقطوع به پیمانکاران واجد شرایط و تعیین صلاحیت 

شده واگذار نماید.
لذا متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت 
اس��ناد مناقصه با در دست داش��تن معرفی‌نامه جهت هر مورد از تاریخ 92/4/1 
لغایت 92/4/5 به نشانی قزوین- انتهای بلوار نوروزیان پشت صدا و سیما- اداره 
کل راه و شهرس��ازی اس��تان قزوین اداره پیمان و رس��یدگی یا با شماره تلفن 
3659474-0281 تم��اس گرفته و یا به س��ایت http://iets.mporg.ir یا 

http://Qazvinroad.ir مراجعه نمایند.
مهلت تحویل اسناد تا ساعت 13 تاریخ 92/4/15 به آدرس فوق می‌باشد.

تضمین ش��رکت در مناقصه می‌بایست به صورت ضمانتنامه بانکی و یا واریز 
وجه به حس��اب 217632334004 بانک ملی مرکزی شعبه سبزه‌میدان در 

وجه اداره کل راه و شهرسازی می‌باشد.
هزین��ه اس��ناد مناقص��ه 100000 ریال فیش واریزی به حس��اب ش��ماره 

2176323306000 به نام اداره کل راه و شهرسازی می‌باشد.
بازگش��ایی پاکات اسناد مناقصه در تاریخ 92/4/16 رأس ساعت 11 در اداره 

کل راه و شهرسازی استان قزوین می‌باشد.
1- خری�د و حم�ل گاردری�ل و متعلق�ات مربوط�ه با مبل�غ برآورد 

4/025/000/000 ریال و مبلغ تضمین دویست میلیون ریال
2- خری�د و حمل علائم با مبلغ ب�رآورد 1/061/000/000 ریال و مبلغ 

تضمین پنجاه و چهار میلیون ریال
3- اجرای ش�یار لرزاننده در سطح راههای حوزه استحفاظی با مبلغ 

برآورد 600/000/000 ریال و مبلغ بیست میلیون ریال

آگهی مناقصه 92/5
ت اول(یک مرحله‌ای

)نوب

اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین

ش�رکت گاز اس�تان هرمزگان در نظر دارد مناقصه گازرس��انی به 
ش��هر بس��تک )فاز1( و روس��تای مغدان را از طریق مناقصه عمومی 
یک مرحله‌ای و انعقاد قرارداد، به پیمانکار واجد شرایط به شرح ذیل 

واگذار نماید.
1- موضوع مناقصه: تهیه مصالح و اجرای حدود 45 کیلومتر شبکه 
پلی‌اتیلن و فولادی جهت گازرسانی به شهر بستک )فاز1( و روستای 

مغدان. 
2-مدت قرارداد: 360 روز تقویمی می‌باشد.

3- نوع و مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی 
معتبر به مبلغ 87/500/000 ریال

4- نام و نشانی مناقصه‌گزار: شرکت گاز استان هرمزگان به نشانی: 
بندرعباس- بلوار گاز- شهرک فجر- شرکت گاز استان هرمزگان

5- تاریخ تحویل و بازگش�ت اسناد ارزیابی کیفی پیمانکاران: 
مناقصه‌گران بایستی حداکثر دو هفته پس از تاریخ انتشار نوبت دوم 
آگهی نس��بت به تکمیل و ارائه اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند. )به 
مدارک ارزیابی ارائه شده در بعد از موعد مقرر هیچگونه ترتیب اثری 

داده نخواهد شد.(
6- تاری�خ تحوی�ل اس�ناد مناقصه ب�ه پیمانکاران و جلس�ه 
بازگشایی پاکات: متعاقبا بعد از ارزیابی کیفی به اطلاع شرکتهایی 
که حائز حداقل امتیاز طبق اس��ناد ارزیابی کیفی جهت ش��رکت در 

مناقصه شده باشند، خواهد رسید.
7- ش��رکتها می‌توانند با مراجعه به سایت‌های پایگاه ملی مناقصات 
و ش��رکت گاز استان هرمزگان به نش��انی ذیل و یا مراجعه حضوری 

فرمهای ارزیابی را دریافت نمایند.
8- مدت اعتبار پیش��نهادها 90 روز تقویمی از تاریخ عودت اس��ناد 

مناقصه که در فراخوان ذکر شده است، می‌باشد.
9- پیمانکاران بایس��تی دارای کد اقتصادی و شناس��ه ملی اشخاص 

حقوقی ایرانی باشند.
10- هزینه آگهی روزنامه‌ها، بعهده برنده مناقصه می‌باشد.

11- حداقل رتبه قابل قبول جهت ش�رکت در مناقصه: رتبه 4 
)چهار( تأسیسات و تجهیزات یا 5 )پنج( نفت و گاز می‌باشد.

مناقصه‌گران می‌توانند جهت کس��ب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه 
ملی مناقصات به آدرس http:iets.mporg.ir و یا سایت شرکت 
گاز اس��تان هرمزگان به آدرس http:www.nigc-hpgc.ir و یا 
حضوری به نشانی ش��رکت )ردیف 4( دفتر امور حقوقی و قراردادها 

مراجعه و یا با تلفن 07612194064 تماس حاصل نمایند.

آگهی برگزاری مناقصه عمومی 
)ارزیابی کیفی(

شرکت ملی گاز ایرانمناقصه شماره: 1329681
شرکت گاز استان هرمزگان 

)سهامی خاص( )نوبت اول(

روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان

امام جمعه موقت تهران با تاکید بر اینکه حماسه سیاسی 
ملت ایران دشمن را مایوس کرد گفت: دشمنان فهمیدند که 
این حضور پرشور لبیک به ندای رهبری بود و اینکه رابطه 

مردم با ولایت ناگسستنی است.
ام��ام جمعه موقت تهران در خطبه دوم نماز جمعه این هفته 
تهران ضمن تبریک به مناس��بت پیروزی تیم ملی ایران و صعود 
به جام جهانی اظهار داشت: این پیروزی را به مقام معظم رهبری 
و ملت ایران و بویژه خود این ورزش��کاران تبریک می‌گویم؛ عزتی 

آفریدند که خداوند عزت بیشتری به آنها عنایت فرماید.
امام جمعه موقت تهران همچنین به پیروزی عظیم حماس��ه 
سیاس��ی و حضور گس��ترده و چشمگیر مردم در انتخابات اشاره و 
تصریح کرد: از مردم خوب و ولایتمدار ایران اسلامی تشکر خاص 
دارم؛ البته نباید شکرگزاری تنها در زبان باشد بلکه باید به صورت 
عملی این کار را انجام داد و این به عهده مسئولان است که خادم 

اصلی مردم باشند و تا آنجا که می‌توانند خدمت کنند.
وی با تاکید بر اینکه حماس��ه سیاسی، دشمن را مایوس کرد 
افزود: دشمن فهمید این انتخابات و حضور پرشور مردم لبیک به 
ندای مقام معظم رهبری بود چرا که ایش��ان به اصل حضور مردم 
تاکید داش��تند و مردم هم به ایشان لبیک گفتند؛ دشمن فهمید 

مردم تابع ولی فقیه‌اند و رابطه آنها با ولایت ناگسستنی است.
آی��ت‌الله موحدی‌کرمان��ی با بیان اینکه مق��ام معظم رهبری 
جمله‌ای قریب به این مضمون داشتند که خداوند دلها را به آنچه 
صلاح اس��ت هدای��ت فرمود گفت: حتما این عنایت ش��امل حال 

مردم شده است.
امام جمعه موقت تهران تصریح کرد: حجت‌الاسلام والمسلمین 
روحانی به حق شایسته این مقام بودند و از رجال سیاسی، دینی 
و مذهبی هس��تند و به حق مدیری قوی، مدبری شایسته، انسانی 
انقلاب��ی و تابع ولایت فقیه چه در زم��ان امام )ره( و چه در زمان 
رهبرمعظ��م انقلاب هس��تند. وی بر همین اس��اس ب��ه مبارزات 
چش��مگیر حجت‌الاسلام روحانی در دوران خفقان قبل از پیروزی 
انقلاب اس�المی اش��اره کرد و یادآور شد: بعد از انقلاب هم ایشان 
همین مس��یر را ادامه دادند و سخنرانی‌های انقلابی‌شان فراموش 
شدنی نیست؛ ایشان در سخنرانی خود در مسجد ارگ برای اولین 

بار بنیانگذار جمهوری اسلامی را امام خمینی )ره( خطاب کرد.
آیت‌الله موحدی‌کرمانی همچنین تصریح کرد: حجت‌الاسلام 
روحانی عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز، نماینده مجلس 
شورای اسلامی، عضو مجلس خبرگان رهبری، عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام هستند و مسئولیت‌های متعددی داشته‌اند و آنچه 

که ما دیده‌ایم فردی موفق هستند. 
امام جمعه موقت تهران با تاکید بر اینکه باید بدانیم این بار، 
بار س��نگینی است اظهار داشت: خداوند در قرآن کریم خطاب به 
رسول اکرم )ص( می‌فرمایند: اگر قرآن را توانستی با ترتیل بخوانی 
و درک کن��ی موفق هس��تی؛ بنده نیز ب��ه رئیس‌جمهور منتخب 
می‌گویم با خواندن آیه آیه قرآن و دقت در آن و آماده شدن برای 
اجرا می‌توان این بار سنگین را به خوبی به منزل رساند و راه حل 
این اس��ت که از طریق دستورات دینی اقدام کرد. وی در ادامه به 
حکم حضرت علی )ع( به مالک اش��تر اش��اره و اضافه کرد: ایشان 
دس��توراتی به عنوان عهد و پیمان به مالک اشتر دادند و معتقدم 
یک فرد مسئول و کارگزار در هر سطحی و هر مسئولیتی باید این 

عهد‌نامه را به دقت بخواند و عملی کند.
آیت‌الله موحدی‌کرمانی در عین حال یکی از کارهای سنگین 
رئیس‌جمهور منتخب را انتخاب کارگزاران دانس��ت و تصریح کرد: 
ایش��ان باید وزرا را انتخاب و برای س��ازمان‌ها رئیس تعیین کند و 
همچنین مشاوران و معاونانی برای خود برگزیند که این کار بسیار 
س��ختی اس��ت و دعا می‌کنیم خداوند وی را موفق کند و مردم را 

هم در این زمینه کمک نماید.
خطیب موقت نم��از جمعه تهران با تاکید بر اینکه باید افراد 
امتحان‌داده و نخبه را انتخاب کرد یادآور شد: آنهایی که وفاداری 
به ولایت را اثبات کرده و علاقه به انقلاب را نشان دادند و در واقع 
برادرمان آقای روحانی باید چنین افرادی که دلسوز و خادم ملت 
هس��تند انتخاب کند و با این انتخاب صحیح موفق خواهد ش��د 

مشکلات کشور بویژه مسائل اقتصادی را حل کند و یاری خداوند 
نیز دنبال این برنامه اس��ت. وی با بیان اینکه ممکن اس��ت مردم 
چیز‌هایی بخواهند اما طبیب آنچه که مصلحت بیمار اس��ت انجام 
می‌دهد گفت: این مسئله از امتیاز‌های نظام جمهوری اسلامی است؛ 
مثلا در کشورهای اروپایی ممکن است مردم دنبال همجنس‌بازی 
باش��ند اما حکومت اس�المی ویژگی دلسوزی برای مردم را دارد و 

چنین مواردی را انجام نمی‌دهد.
خطیب موقت نماز جمعه تهران گفت: اگر مسئولیتی به کسی 
داده می‌شود باید دید که وی چگونه با مردم برخورد می‌کند. باید 
هم راستگو باشد و هم وفادار و اینکه سوءاستفاده می‌کند یا خیر.

به گزارش فارس، آیت‌الله محمدعلی موحدی‌کرمانی در خطبه‌ 
اول نم��از جمعه  درباره عظمت ماه ش��عبان گفت: خداوند در ماه 
ش��عبان یک جایزه بزرگ را برای بنده‌های خود در نظر گرفته که 
همه باید این جایزه را دریافت کنند و آن جایزه حرکت به س��وی 

ذات مقدس و بریدن از آنچه غیر خدا است.
خطی��ب موقت جمعه ته��ران در مورد درجات ماه ش��عبان 
نسبت به دیگر ماه‌ها نیز تصریح کرد: شعبان ماهی است که پیامبر 

عظیم‌الشأن اسلام)ص( برای عبادت، خود را هلاک می‌کرد.
خطیب موقت جمعه تهران به ولادت حضرت ولی عصر)عج( 
در ماه ش��عبان اشاره و تصریح کرد: در روایات شیعه و سنی آمده 
اس��ت که انتظار حضرت ولی‌عصر)عج( از ارزش فراوانی برخوردار 
اس��ت و حضرت زین‌العابدین نیز می‌فرمایند که انسانهایی که در 
زمان غیبت به سر می‌برند و امام حجت را قبول و منتظر ظهورش 

هستند از  مردم هر زمانی افضل و بالاترند.
آیت‌الله موحدی‌کرمانی با تاکید بر اینکه قبل از ظهور حضرت 
ولی‌عصر)عج( اعتراضات و قیام‌های مردم به اوج خود می‌رسد، گفت: 
مردم در مقابل س��تمگران مقاومت را شروع و از آن سو ستمگران 
در مقابل مقاومت دست به کشتار می‌زنند که این کنش و واکنش 
به اوج خود می‌رسد به گونه‌ای که دشمن حتی به جنینی که در 
شکم مادری است رحم نمی‌کند. وی ادامه داد: آن زمان است که 
حضرت بقیه‌الله‌الاعظم)عج( قیام به سیف می‌کند و فقط با طبقاتی 
به مبارزه برمی‌خیزد که در مقابل مردم قرار گرفته‌اند چرا که مردم 

آن زمان شیفته عدل و اسلام خواهند بود.
مهدی چمران :آرزوی »مصطفی چمران« 

شهادت در راه آزادسازی قدس بود
 مهدی چمران عضو ش��ورای ش��هر تهران در سخنان پیش 
از خطبه‌ نماز جمعه دیروز تهران با اش��اره به فرا رسیدن سالگرد 
شهادت ش��هید چمران گفت:ش��هید چمران در نوشته‌های خود 
می‌گوید که من اگر در هرکجا باش��م با گلوله به اس��رائیل حمله 

خواهم کرد تا به افتخار شهادت نائل آیم.
چمران در ادامه تصریح کرد: این شهید بزرگوار در نوشته‌های 

خود می‌گوید که شهادت را نقطه آرمانی خود می دانم.
وی اف��زود: در آن زمان، پیروزی انقلاب اس�المی مقاومت را 
شدت بخشید و ما امروز نتایج آن را به صورت حزب‌الله و مقاومت 
اسلامی فلسطین می‌بینیم. این عضو شورای شهر ادامه داد: بعد از 
پیروزی انقلاب اسلامی چمران همراه یک گروه 99 نفره لبنانی به 
ایران آمد و به زیارت حضرت امام)ره( ‌شتافتند و حضرت امام)ره( 

به شهید چمران فرمودند که در ایران بمانند.
چمران گفت: ایشان مبارزه خود را در ایران ادامه داد که شما 
تلاش‌های ایشان را در جبهه‌های مختلف شنیده و دیده‌اید؛ چمران 
سیاست‌مداری ورزیده و توانمند بود که توانست در راه خدمت به 

اسلام قدم بردارد.
برادر شهید مصطفی چمران در ادامه با اشاره به چند نامه شهید 
چمران گفت: ایشان تمام همت خود را برای پیروزی اسلام هزینه 
کرد. دعای شهدا مستجاب می‌شود و شهید چمران نیز همه چیز 
خود را برای اسلام داد و ظهر امروز در منطقه‌ای به نام دهلاویه به 

شهادت رسید و به ملکوت اعلی پیوست.
وی افزود: مصطفی دعا کرده بود که از ایشان چیزی باقی نماند 
و جز از ایشان یک تفنگ خونین و یک لباس بسیجی باقی نمانده 
بود و مقداری هم حقوق ماهانه که در بانک ملی شعبه مجلس بود.

آیت‌الله موحدی‌کرمانی در خطبه‌های نمازجمعه تهران :

حضور پرشور مردم در انتخابات‌،لبیک به ندای رهبری بود 

نشریه آسیا تایمز در مقاله‌ای اذعان کرد که مقامات آمریکایی 
از برگزاری باشکوه انتخابات ایران و خلق حماسه سیاسی در این 

کشور سردرگم شده‌اند.
نویسنده بااشاره به اختلاف نظر موجود در واشنگتن و نهادهای اجرایی 
دولت آمریکا پیرامون نتیجه انتخابات ریاس��ت‌جمهوری اخیر کش��ورمان 
می‌نویس��د: پیروزی »دکتر حس��ن روحانی« رئیس‌جمهور منتخب ایران 
در انتخابات 14 ژوئن )24 خرداد( واکنش‌های مختلفی را در پی داشت. 
عده‌ای از تحلیل‌گران آمریکایی در این باره اظهار داشتند »که سیاست‌های 
داخلی و خارجی کلان جمهوری اسلامی ایران تغییر نخواهد کرد و نتیجه 

انتخابات در روابط ایران و آمریکا تاثیری نخواهد گذاشت.«
نویسنده با  اشاره به هراس صهیونیست‌ها و نومحافظه‌کاران آمریکایی از 
برگزاری موفقیت‌آمیز حماسه سیاسی در ایران می‌افزاید: »بنیامین نتانیاهو« 
نخست وزیر اسرائیل و سایر لابی‌های صهیونیستی و نئومحافظه‌کاران در 
آمریکا از پیروزی »دکتر حسن روحانی« رئیس‌جمهور منتخب جمهوری 

اسلامی ایران اظهار هراس نمودند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، نویسنده در ادامه به موضع‌گیری »باراک 
اوباما« در قبال نتیجه انتخابات موفقیت‌آمیز کشورمان می‌پردازد و در این 
باره می‌افزاید: رئیس‌جمهور آمریکا روز دوشنبه پس از دیدار با »ولادیمیر 
پوتین« رئیس‌جمهور روس��یه در جریان برگزاری نشست کشورهای عضو 
گروه »جی-8« درایرلند شمالی اظهار داشت که به صورت »محتاطانه«‌ای 

در مورد نتیجه انتخابات ریاست جمهوری ایران خوش‌بین است.

آسیا تایمز گزارش داد
سردرگمی آمریکا و اسرائیل

 از خلق حماسه سیاسی در ایران

ری
هاد

د ب
حی

 : و
س

عک

دفاع پادوی بی‌بی‌سی از علی مطهری!
پادوی بی‌بی‌سی، علی مطهری را عنصر شایسته‌ای برای تصدی 

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی معرفی کرد.
عطاءالله مهاجرانی که به دلیل حمایت از فرقه انگلیسی و ضاله بهائیت 
به بهاءالله مهاجرانی مشهور شده است، انتصاب علی مطهری را به عنوان 

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تحسین کرد.
مهاجرانی که با بی‌بی‌سی سخن می‌گفت تاکید کرد: با وزارت مطهری، 

اصلاح‌طلبان هیچ مشکلی نخواهند داشت!
گفتنی است مهاجرانی به دلیل پاره‌ای از مسائل  از کشور متواری شد 

و به عنوان کارشناس بنگاه سخن‌پراکنی درآمد.
وی در جمع صهیونیس��ت‌ها نیز از تفکر صهیونیستی حمایت کرد و 
به همراه علیرضا نوری‌زاده جاس��وس سه‌جانبه، در کنفرانس الجنادریه از 

تجزیه ایران به نفع وهابیت دفاع کرد!
تغییر موضع رانت‌خوارهای دولتی 
در آستانه تغییر مدیران سینمایی

برخی سینماگران که تا چندی پیش به طور افراطی از مدیران 
سینمایی دولت دهم حمایت می‌کردند، در آستانه تغییر مدیران 
دولت�ی با چرخش بادبان‌های خود به جدی‌ترین مخالفان وضع 

سینما در دوران شمقدری تبدیل شدند!
عده‌ای از اطرافیان مدیران سازمان سینمایی که تا قبل از برگزاری 
یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، مقطع تصدی جواد شمقدری 
بر مدیریت س��ینمایی را بهترین دوران سینمای کشور معرفی کرده و 
منتقدان دلس��وز وضع س��ینما را افراطی معرفی می‌کردند، از روز 23 
خرداد و قطعی ش��دن تغییر مدیران سینمایی در دولت آینده، به این 
نتیجه رسیدند که چهار سال گذشته، بدترین دوران سینمای ایران بود!

ازجمله این افراد می‌توان به تهیه‌کننده‌ای که ارتباط تنگاتنگی با 
دولت کارگزاران داشت اشاره کرد که طی چهار سال گذشته و به ویژه 
در زمان تشکیل صنف واحد تهیه‌کنندگان به حامی جدی رئیس سازمان 
سینمایی تبدیل شده بود و هم اکنون، در آستانه ورود مدیران جدید به 
این سازمان، در مصاحبه با رسانه‌ها به منتقد تند و تیز وضعیت سینما 
در دولت دهم، تغییر موضع داده اس��ت. یک فیلمساز جوان هم که از 
نزدیکان ویژه مدیریت سینمایی دولت دهم بود، طی یک هفته گذشته 
با صدور پیام‌هایی)!( دوران شمقدری را بدترین دوران سینمای ایران 
معرفی کرده است. سردبیر یک نشریه زرد سینمایی نیز از دیگر افرادی 
است که طی چهار سال اخیر تمهیدات خاصی را برای نزدیک شدن به 
مدیران سینمایی در پیش گرفته بود و اکنون به انتقاد از تقسیم غنائم 

توسط مدیران سازمان سینمایی می‌پردازد!


